Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky na vzduch / Koncovky pro kroucené hadice
PŘÍPOJKA DVK-AG OTOČNÁ - PA zakončovací ochrana
hadic DN 7,2
Kód produktu: 31162
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -40°C až +85°C
Materiál produktu: Mosaz/polyamid
Médium: stlačený vzduch

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
JS
Materiál
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DVK4614
7,2 mm
4x6
R 1/4"
15 bar
3 mm
0,043 kg
1
ks
296,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DVK5814
7,2 mm
5x8
R 1/4"
15 bar
4,5 mm
0,053 kg
1
ks
302,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DVK651014
7,2 mm
6,5x10
R 1/4"
15 bar
5,5 mm
0,064 kg
1
ks
323,00 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   5,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DVK81214
7,2 mm
8x12
R 1/4"
15 bar
7 mm
0,088 kg
1
ks
338,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DVK81238
7,2 mm
8x12
R 3/8"
15 bar
7 mm
0,088 kg
1
ks
338,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DVK91338
7,2 mm
9x13
R 3/8"